
お取引様各位 

2020 年 4 月 17 日 

アトム電機工業株式会社 

 

「新型コロナウィルス感染症対策による特別措置」について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

4 月 7 日新型コロナウィルス感染拡大に伴い、７都道府県に「緊急事態宣言」が発令されま

した。 

また、昨日 4 月 16 日に緊急事態宣言が全国に拡大しました。 

弊社としましても更なる感染拡大を防ぐ為並びにお取引様、従業員への感染リスクを 

少しでも防ぐために下記期間における臨時営業時間短縮対策を取ることになりました。 

 大変急なご連絡になりご迷惑、ご不便をお掛けしますがご理解とご協力を賜ります 

様何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・臨時営業期間        2020 年 4 月 21 日(火)から実施 

          

・営業時間          10：00 ～ 16：00 

 ※営業時間外の電話受付もできる限り対応予定です。 

  

・ゴールデンウィーク休暇   2020 年 5 月 1 日(金) ～ 2020 年 5 月 10 日(日) 

 

 

 

 

以上 

 


